5

N° dossier

00024272
00023168
00027760

00027778

00006839
00023430
00027733
00025394
00028476
00023172

00024158

00022754

ALSACE

Collectivité européenne
~

Conseil d'Alsace du 13 novembre 2023

Centre Alsace

Tiers

ASS GENERALE FAMILLES BAS
RHIN

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
SELESTAT

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
SELESTAT

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
SELESTAT

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
CANTON D ERSTEIN

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
CANTON D ERSTEIN

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PAYS DE BARR

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
RIED DE MARCKOLSHEIM

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
RIED DE MARCKOLSHEIM

COMMUNAUTE DE COMMUNES
PAYS RIBEAUVILLE
COMMUNE DE DAMBACH LA VILLE

COMMUNE DE ORBEY

Intitulé projet

restructuration de la ferme pédagogique AGF
de Rhinau

projet liaison véloroute vignoble Kientzvillé

projet liaison Muttersholtz - Hilsenheim

projet de liaison desserte Scherwiller -
Chatenois - Sélestat

Construction d'un bassin nordique au sein du
complexe aquatique intercommunal se situant
sur le banc d'Erstein

rénovation et agrandissement de la
médiatheque intercommunale de Rhinau

évolution du centre d'interprétation du
patrimoine les Ateliers de la Seigneurie

création du local de stockage du matériel du
Réseau Animation Intercommunal

fourniture et pose des panneaux
photovoltaiques

rénovation de la piscine intercommunale des 3
chateaux

création d'équipements sportifs et loisirs a
proximité du College du Bernstein

extension du musée Mémorial du linge

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

1006 036,00 €

78 140,00 €

131 600,00 €

53 981,00 €

4 097 494,00 €

1 069 965,00 €

226 314,00 €

54 259,00 €

40 068,00 €

1225 000,00 €

565 915,00 €
517 358,00 €

Base Eligible

1006 036,00 €

78 140,00 €

131 600,00 €

53 981,00 €

4 097 494,00 €

1069 965,00 €

226 314,00 €

54 259,00 €

40 068,00 €

1225 000,00 €

565 915,00 €
517 358,00 €

Tx
Aide

25,00%

20,00%

20,00%

20,00%

29,30%

20,00%

20,00%

20,00%

20,00%

30,00%

15,00%

20,00%

Total Imputation

Mt Proposé

251 509,00 €

15 628,00 €

26 320,00 €

10 796,00 €

1200 000,00 €

213 993,00 €

45 263,00 €

10 852,00 €

8 013,00 €

367 500,00 €

84 887,00 €
103 472,00 €
2338 233,00 €



@) ALSACE Conseil d'Alsace du 13 novembre 2023

Collectivité européenne

Centre Alsace

2338 233,00 €



	Version PDF
	CPL_13_11_23
	P063O016T01
	Agglomération de Mulhouse
	Centre Alsace
	Eurométropole de Strasbourg
	Nord Alsace
	Ouest Alsace
	Région de Colmar
	Sud Alsace

	P202O001T82
	Eurométropole de Strasbourg
	Ouest Alsace

	P211O002T50
	Eurométropole de Strasbourg
	Nord Alsace



	Version Excel
	CPL_13_11_23
	P063O016T01
	Agglomération de Mulhouse
	Centre Alsace
	Eurométropole de Strasbourg
	Nord Alsace
	Ouest Alsace
	Région de Colmar
	Sud Alsace

	P202O001T82
	Eurométropole de Strasbourg
	Ouest Alsace

	P211O002T50
	Eurométropole de Strasbourg
	Nord Alsace




