

## Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00024272	ASS GENERALE FAMILLES BAS RHIN	restructuration de la ferme pédagogique AGF de Rhinau	1 006 036,00 €	1 006 036,00 €	25,00%	251 509,00 €
00023168	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE SELESTAT	projet liaison véloroute vignoble Kientzvillé	78 140,00 €	78 140,00 €	20,00%	15 628,00 €
00027760	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE SELESTAT	projet liaison Muttersholtz - Hilsenheim	131 600,00 €	131 600,00 €	20,00%	26 320,00 €
00027778	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE SELESTAT	projet de liaison desserte Scherwiller - Châtenois - Sélestat	53 981,00 €	53 981,00 €	20,00%	10 796,00 €
00006839	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON D ERSTEIN	Construction d'un bassin nordique au sein du complexe aquatique intercommunal se situant sur le banc d'Erstein	4 097 494,00 €	4 097 494,00 €	29,30%	1 200 000,00 €
00023430	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU CANTON D ERSTEIN	rénovation et agrandissement de la médiathèque intercommunale de Rhinau	1 069 965,00 €	1 069 965,00 €	20,00%	213 993,00 €
00027733	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE BARR	évolution du centre d'interprétation du patrimoine les Ateliers de la Seigneurie	226 314,00 €	226 314,00 €	20,00%	45 263,00 €
00025394	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU RIED DE MARCKOLSHEIM	création du local de stockage du matériel du Réseau Animation Intercommunal	54 259,00 €	54 259,00 €	20,00%	10 852,00 €
00028476	COMMUNAUTE DE COMMUNES DU RIED DE MARCKOLSHEIM	fourniture et pose des panneaux photovoltaïques	40 068,00 €	40 068,00 €	20,00%	8 013,00 €
00023172	COMMUNAUTE DE COMMUNES PAYS RIBEAUVILLE	rénovation de la piscine intercommunale des 3 châteaux	1 225 000,00 €	1 225 000,00 €	30,00%	367 500,00 €
00024158	COMMUNE DE DAMBACH LA VILLE	création d'équipements sportifs et loisirs à proximité du Collège du Bernstein	565 915,00 €	565 915,00 €	15,00%	84 887,00€
00022754	COMMUNE DE ORBEY	extension du musée Mémorial du linge	517 358,00 €	517 358,00 €	20,00%	103 472,00 €
TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural				Total Imputation		2 338 233,00 €



	Centre Alsace					
N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
				Total territoire		2 338 233,00 €